SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  69  /QĐ-KL Lâm Đồng, ngày 15 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng gói thầu mua sắm thiết bị cho

lực lượng Kiểm lâm trên địa bàn tỉnh thuộc Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững năm 2024

QUYỀN CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-SNN ngày 11/11/2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu các hoạt động thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền

vững năm 2024 (đợt 1);

Xét Tờ trình đề nghị phê duyệt E-HSMT của Công ty TNHH TMDV và

TVXD Hoàng Phúc Group ngày 14/11/2024 và Báo cáo thẩm định hồ sơ mời

thầu của Công ty TNHH Việt Minh Quân ngày 15/11/2024.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng gói thầu mua sắm thiết bị cho

lực lượng Kiểm lâm trên địa bàn tỉnh thuộc Chương trình phát triển lâm nghiệp

bền vững năm 2024 với những nội dung chi tiết như hồ sơ mời thầu qua mạng

kèm theo quyết định này.

Điều 2. Hồ sơ mời thầu qua mạng được phê duyệt này là cơ sở để tổ chức

xét chọn nhà thầu. Quá trình xét chọn nhà thầu phải đảm bảo đúng theo các quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chi cục trưởng, các phó

Chi cục trưởng, trưởng các phòng chuyên môn, Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ

động và Phòng cháy chữa cháy rừng số 01, số 02; Công ty TNHH TMDV và

TVXD Hoàng Phúc Group; Kế toán trưởng; các cá nhân, tổ chức liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT;

- Như Điều 3;

- CCT, các PCCT;
- Lưu: VT, HCTH.

Q. CHI CỤC TRƯỞNG

Võ Thanh Sơn

		2024-11-18T11:08:25+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-18T11:08:38+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-18T11:08:49+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!